
 

 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
AGLI ATTI  

ALLALBO PRETORIO  
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: stampa giornalino progetto PON Inclusione codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-400  

CUP C39G17000420007 – modulo Professione Reporter. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina prot. n. 1979/VI.2  del 18/06/2018 
VISTA  la lettera d’invito prot. n. 1984/VI.2 del 18/06/2018; 
TENUTO CONTO  che l’Amministrazione Scolastica si è riservato il diritto di non procedere 
all’aggiudicazione se nessuna offerta fosse risultata conveniente o idonea; 
TENUTO CONTO  della disponibilità finanziaria afferente al progetto  10.1.1A-FSEPON-PU-2017-

400    CUP C39G17000420007  Modulo: Professione Reporter; 

CONSIDERATO il verbale della Commissione  redatto in data 23/06/2018; 
SENTITO il Direttore S.G.A.; 
 

DECRETA 
 

- di non procedere all’aggiudicazione dell’offerta relativa alla stampa del giornalino di cui alla 
lettera d’invito  prot .n. 1984/VI.2  per aver ricevuto un’offerta superiore alle disponibilità 
finanziaria e pertanto non conveniente o idonea alla realizzazione del  servizio; 

- di procedere, tenuto conto della disponibilità finanziaria di cui alla determina prot. n. 1979/VI.2 
del 18/06/2018 di avviare il procedimento della trattativa diretta con altra ditta/società del 
territorio mediante ricerca sul web, al fine di poter realizzare il servizio in oggetto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002138/U del 27/06/2018 10:19:55
VIII.1 - FSE

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

